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VOORGERECHTEN

Fryske sipelsop V 7,00
Huisgemaakte uiensoep - Joustra beerenburg
Fryske Alde Tsiis-crouton

Mosterdsoep 7,00
Bosui - uitgebakken spekjes - vloerbrood - boter

Brood met dips V 8,00
Breekbrood - diverse dips

Carpaccio van biefstuk 13,50
Biefstuk carpaccio - cherrytomaat - rucolamelange
pijnboompitten - gestampte zwarte peper - pesto-olie

Camembert uit de oven V' 13,50
Camembert - knoflook - olijfolie - tijm - toast

Vitello Tonnato 13,75
Kalfsfricandeau - rucolamelange

tonijnmayonaise - kappertjes

gestampte zwarte peper - toast

Gebakken garnalen & inktvis 9,50
Garnalennuggets - inktvisringen - aioli
yoghurtdip

KINDERMENU'S (t/m 12 jaar)

7.00

Poffertjes
boter - poedersuiker .
Bitterballen, frikandel, kaastengel of kipnuggets 8,00

Frites - appelmoes - mayonaise
Kibbeling

remouladesaus - frites
Spareribs

frites - appelmoes

10,50

13,50

HOOFDGERECHTEN

Hoofdgerechten vlees en vis worden geserveerd met
frites of gebakken aardappelen en frisse salade

Biefstuk van de Black Angus
lerse Angus rund - huisgemaakte pepersaus

Stoofvlees van beppe
Friese Holstein-rund - zachtgegaard - groenten
kruidkoek - Fryske Alde Tsiis

Hertenbiefstuk
Malse hertenbiefstuk - knolselderijpuree
cranberry-portsaus

Saté ajam

Gemarineerde spiesjes van kipfilet
zoetzure komkommer - cassavechips
satésaus - seroendeng

Rib en wings
Sparerib - buffalo wings - diverse sausjes

Boerenschnitzel
Varkensschnitzel (350 gr.) - gebakken ui
spek en champignons

Zeebaars en garnalen
Op de huid gebakken zeebaars
gebakken gamba’s - knolselderijpuree

24,00

21,50

25,75

18,50

23,50

21,50

25,75
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Allergie? Vraag het bedienend personeel
naar de allergenen informatie...

HOOFDGERECHTEN

Hoofdgerechten vlees en vis worden geserveerd met
frites of gebakken aardappelen en frisse salade

Gamba’s Aioli
Gepelde garnalen - Spaanse pepertjes
knoflook

Fish & chips
Kibbeling - frites - remouladesaus

Pasta penne

Cherrytomaat - spinazie - champignons
roomkaas - knoflook - Parmazaanse kaas
pijnboompitten - rucola melange - vlioerbrood

Jackfruit rendang V

Vegan - jackfruit - koksomelk - soja
rendangspecerijen - red root relish
zoetzure komkommer - cassavachips
rijst - frisse salade

MAALTIJDSALADES

Tonijnsalade

Frisse salade - tonijn - gekookt ei
zoetzure komkommer - cherrytomaat
rode ui - yoghurtdressing - vioerbrood
roomboter

Oosterse biefstuksalade

Frisse salade - biefstukpuntjes - cherrytomaat
sesam - bosuitjes - teriyaki - vloerbrood
roomboter

19,50

18,00

19,50

19,50

16,50

18,50

BURGERS

Burgers worden geservereerd met frites

New York burger
Fries Holstein-rund - glazed bun - relish
bacon - cheddar - augurk - burgersaus

Chunky chicken burger
Kipfiletburger - glazed bun - bacon - cheddar
rode ui - honing-mosterdsaus

Crispy nacho burger V

Burger van avocado - kidneybonen - mais
TexMex-kruiden en nacho's - glazed bun
red root relish - guacamole - cheddar
hemp sauce

DESSERTS

Mont blanc V'
Vanille-ijs - chocolade-ijs - chocoladesaus
advocaat - slagroom

Créme briilée V
Bourbon vanille - rietsuiker - slagroom

Amazing stroopwafel V
Warme stroopwafel - vanille-ijs - caramelsaus
stroopwafelcrumble - slagroom

Chocolate dream V
Warm chocoladetaartje - chocolade-ijs
witte chocoladesaus - slagroom

Wentelteefje V
Wentelteefje van suikerbrood - vanille-ijs
slagroom

18,50

18,50

18,50

7,50

8,50

8,00

8,50

8,50
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BROODJES

Keuze uit vers wit of bruin vioerbrood
van bakkerij Yoma uit Heeg

Warme beenham 9,50
Gebakken boerenachterham
honing-mosterdsaus

Brie V' 10,75
Brie - honing - walnoten - uit de oven

Biefstuk carpaccio 12,75
Carpaccio van biefstuk - cherrytomaat

rucolamelange - Parmazaanse kaas

pijnboompitten - gestampte zwarte peper

pesto-olie

Tonijn 10,50
Frisse sla - tonijn - gekookt ei - cherrytomaat
zoetzure komkommer - rode ui - yoghurtdressing

KINDERMENU'S
(t/m 12 jaar)
Poffertjes

boter - poedersuiker
Bitterballen, frikandel,

kaastengel of kipnuggets
Frites - appelmoes - mayonaise
Kibbeling

remouladesaus - frites

LUNCHGERECHTEN

Kroketten op brood

Twee ambachtelijke rundvleeskroketten - mosterd
Keuze uit vers wit of bruin vioerbrood

van bakkerij Yoma uit Heeg

Groentekroketten op brood V

Twee vegan groentekroketten van Oma bobs
yoghurtdip

Keuze uit vers wit of bruin vioerbrood

van bakkerij Yoma uit Heeg

12-uurtje

Soep naar keuze - kroket op brood
gebakken ei met ham en kaas op brood
Keuze uit vers wit of bruin vioerbrood

van bakkerij Yoma uit Heeg

Stoofvlees van beppe

Runderstoofvlees van het Friese Holstein-rund
langzaam gegaard - Fryske Alde Tsiis - frites
frisse salade

Saté ajam

Gemarineerde spiesjes van kipfilet

zoetzure komkommer - cassavechips - satésaus
seroendeng - frites - frisse salade

Fish & chips
Gefrituurde kibbeling - frites - remouladesaus
frisse salade

10,25

10,25

15,50

19,00

18,50

18,00

BURGERS

New York burger 18,50
Fries Holstein-rund - glazed bun - relish
bacon - cheddar - augurk - burgersaus - frites

Chunky chicken burger 18,50
Krokante kipfiletburger - glazed bun - bacon
cheddar - rode ui - honing-mosterdsaus - frites

Crispy nacho burger V 18,50
Burger van avocado, kidneybonen, mais

TexMex-kruiden en nacho's - glazed bun

red root relish - guacamole - cheddar

hemp sauce - frites

MAALTIJDSALADES

Tonijnsalade 16,50
Frisse salade - tonijn - gekookt ei

zoetzure komkommer - cherrytomaat

rode ui - yoghurtdressing - vioerbrood

roomboter

Oosterse biefstuksalade 18,50
Frisse salade - biefstukpuntjes - cherrytomaat

sesam - bosuitjes - teriyaki - vloerbrood

roomboter

UITSMIJTERS

Keuze uit vers wit of bruin vioerbrood
van bakkerij Yoma uit Heeg

Uitsmijter V'

Uitsmijter naar eigen smaak
Drie gebakken eieren - ham, kaas of spek

Uitsmijter d’Ald Wal
Drie gebakken eieren - ham - kaas - spek

SOEPEN

Fryske sipelsop V
Huisgemaakte uiensoep - Joustra beerenburg
Fryske Alde Tsiis-crouton

Mosterdsoep
Bosui - uitgebakken spekjes - vioerbrood - boter

BOERENTOST]

Keuze uit vers wit of bruin vioerbrood
van bakkerij Yoma uit Heeg

Boerentosti kaas V'

Boerentosti ham en kaas

8,00

v.a. 9,50

11,50

7,00

7,00

6,00

7,00
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Allergie? Vraag het bedienend personeel naar de allergenen informatie...



